
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46; www.csob.cz, Infolinka 800 300 300.

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce s názvem „Dáváme 
kartám nový život“ (dále jen „Akce“).  

Pořadatel a organizátor Akce
Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, PSČ 150 57, 
Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 
(dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“).  

Akční období 
Akce (sběr karet) probíhá v období od 1. 7. do 31. 8. 2022 (dále jen „Akční období“). Na Akci navazuje umělecká soutěž. 

Účast v Akci
Do Akce se může zapojit každá fyzická osoba, která vhodí do uzavřených sběrných boxů na pobočkách Pořadatele nebo 
na vybraných pobočkách České pošty věrnostní nebo klubové kartičky. Akce není určena pro sběr platebních karet. 
Účastník se zavazuje nevhodit do sběrného boxu kartu v případě, že by tím porušil pravidla jejího vydavatele nebo 
zasáhl do oprávněných zájmů třetích osob. Pořadatel Akce po jejím ukončení znehodnotí všechny odevzdané karty. Drť 
z odevzdaných karet bude využita v umělecké soutěži o nejlepší návrh uměleckého díla vyrobeného z plastových karet.

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 
Účast fyzické osoby na Akci není žádným způsobem evidována. Účastník Akce však bere na vědomí, že ve smyslu GDPR1 
mohou některé odevzdané věrnostní a klubové karty zobrazovat jeho osobní údaje (například jméno, příjmení, klubová 
příslušnost, profese). Odevzdané karty budou znehodnoceny (nadrceny) a budou využity k vytvoření uměleckých děl.
Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování osobních 
údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-udaje. 

Závěrečné ustanovení
Účastníkovi Akce nevzniká účastí v Akci nárok na žádnou odměnu. Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této 
Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit či předčasně 
ukončit. O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 

Tato Pravidla jsou přístupná na www.csob.cz/myslimezelene a každý Účastník Akce s nimi svojí účastí vyslovuje 
bezvýhradný souhlas. Jakékoliv případné změny Pravidel budou zveřejněny na tomto odkazu, přičemž platí, že změna 
bude účinná od okamžiku jejich zveřejnění.

1 Obecné Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. 

Pravidla umělecké soutěže „Dáváme kartám nový život“ 


